
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA NRVIII/79/24

Rady Gminy Puck

z dnia 24 października 2024 roku

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Połczyno Bis

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) w zw. z $ 18 Statutu Sołectw Gminy Puck
(Uchwała nr XLIV/30/02 Rady Gminy Puck z dnia 29 marca 2002 r. ze zm.;
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2002 r. Nr 55, poz. 1318 ze zm.),

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

$1.
Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa Połczyno Bis
na dzień 1 grudnia 2024 roku.

$2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

83.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWÓYDNICZĄCY
GI
w

oldnta Bieszke



Uzasadnienie

Z uwagi na utworzenie nowego sołectwa Połczyno Bis, zasadnym pozostaje
zarządzenie wyborów organu wykonawczego sołectwa Połczyno Bis.

Stosownie do $ 18 Statutu Sołectw Gminy Puck, „wybory Sołtysa zarządza Rada
Gminy”.

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały pozostaje konieczne
i uzasadnione.

w jMINY PUCK

Marcin Nikrant


